EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em sede do Concurso Público Edital 02/2023, para Provimento de Empregos Públicos

vagos e dos que vagarem dentro do prazo de validade do Concurso Público, TORNA PUBLICO Classificação Preliminar

das provas objetivas ocorridas no dia 05 de março de 2023.

PSICOPEDAGOGO

INSCRIÇÃO  NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

114157 BÁRBARA OLIVEIRA ROSEIRO 33 1 Habilitado

114165 IASMINE DAS GRAÇAS MENDONÇA SANTOS 31 2 Habilitado

114850 SAMARA MARIA JESUINO NEVES 30 3 Habilitado

115137 VIVIAN DA COSTA ANTUNES 28 4 Habilitado

115334 TATIANE CORAZZA LEME 28 5 Habilitado

114687 ROSANGELA DE CAMARGO 27 6 Habilitado

114223 ANDREIA APARECIDA VIEIRA DANTAS 27 7 Habilitado

115165 CATIA APARECIDA DE SOUSA 26 8 Habilitado

114924 TÁIS SPINA BIANCON CAMARGO 26 9 Habilitado

115133 GISLAINE LANDIM RUOCCO 25 10 Habilitado

115333 NAIARA GONÇALVES PEREIRA 25 11 Habilitado

115044 ROGERIO ANDRADE DO NASCIMENTO 25 12 Habilitado

114379 SABRINA DANIELA MORAES CARVALHO 24 13 Habilitado

114447 DINAH CRISTINA MOTTA SPINA MARON 23 14 Habilitado

114920 LUCIANA PEREIRA MARQUES SABINO 22 15 Habilitado

114772 ROSANGELA RIBEIRO DONATELLI 20 16 Habilitado

114805 KARINA RIBEIRO PIRES 20 17 Habilitado

115123 MARIA LUIZA ALVES DE CASTRO VAZ 20 18 Habilitado

E para chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cabreúva, 21 de março de 2023

Prefeitura Municipal de Cabreúva

REALIZAÇÃO: